
UCHWAŁA NR XXIV/ 203 /2013 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok. 

 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211- 217 i art. 235 - 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok NR XXII/180/2012 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 grudnia 2012 r. zmienionej ZARZĄDZENIEM 

NR III/293/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 23 stycznia 2013 r.  w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, UCHWAŁĄ 

NR XXIII/193/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/299/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, ZARZĄDZENIEM 

NR III/302/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok oraz ZARZĄDZENIEM 

NR III/307/2013 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok, wprowadza się zmiany 

wynikające z realizacji budżetu oraz pism: 

1) umowa 00752-6930-UM0940492/11 PROW; 

2) umowa 00753-6930-UM0940513/11 PROW; 

3) Ministra Finansów ST3/4820/2/2013RD-5859. 

 

 § 2. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 56 163,76 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 043,06 

 Dochody majątkowe, z tego: 19 043,06 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 19 043,06 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa 00752-6930-UM0940492/11 PROW) 

19 043,06 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 150,00 

 Dochody bieżące, z tego: 150,00 

 75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 150,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat /za udostępnienie danych z 
gminnych zbiorów informacji/ 

150,00 

 



2 

 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

11 601,45 

 Dochody bieżące, z tego: 11 601,45 

 75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 

PODSTAWIE USTAW 

11 601,45 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

11 601,45 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 370,25 

 Dochody bieżące, z tego: 370,25 

 80110 GIMNAZJA 370,25 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  /odszkodowanie od firmy 
ubezpieczeniowej/ 

370,25 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 24 999,00 

 Dochody majątkowe: 24 999,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 24 999,00 

  6297 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

(umowa 00753-6930-UM0940513/11 PROW) 

24 999,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 56 163,76 zł. 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 043,06 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 19 043,06 

Wydatki majątkowe, z tego: 19 043,06 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

19 043,06 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

placu zabaw i rekreacji w Krościenku Wyżnym przy ul. 

Grunwaldzkiej” 

19 043,06 
19 043,06 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 370,25 

 80110 GIMNAZJA 370,25 

Wydatki bieżące, z tego: 370,25 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 370,25 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 370,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 370,25 

 

851 OCHRONA ZDROWIA 11 601,45 

 85154 PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI 11 601,45 

Wydatki bieżące, z tego: 11 601,45 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 11 601,45 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 532,84 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458,45 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 74,39 



3 

 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 068,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 068,61 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 100,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  25 149,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 25 149,00 

Wydatki bieżące, z tego: 150,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 150,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 24 999,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego: 

24 999,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy Izbie 
Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

24 999,00 

24 999,00 
 

 

 § 3. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 67 806,00 zł. 
 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 67 806,00 

 Dochody bieżące, z tego: 67 806,00 

 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

67 806,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 67 806,00 

 

 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 67 806,00 zł. 
 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 67 806,00 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 31 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 31 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 31 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 

6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 



4 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 80110 GIMNAZJA 20 806,00 

Wydatki bieżące, z tego: 20 806,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 20 806,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 806,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 806,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 

 

 § 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 1 485 472,00 zł. 
 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 485 472,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 185 472,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 185 472,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 34 700,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu, remont 

Izby Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

34 700,00 
34 700,00 

 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

150 772,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu, remont 
Izby Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

117 500,00 

117 500,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu, remont 

Izby Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

33 272,00 

33 272,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 300 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 300 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 

budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

1 300 000,00 
1 300 000,00 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 1 485 472,00 zł. 
 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

5 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 5 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 5 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 5 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- modernizacja budynku OSP Krościenko Wyżne  

(w ramach Projektu RPO WP – „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej w Gminie Krościenko 

Wyżne”) 

5 000,00 
5 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  1 480 472,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 185 472,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 185 472,00 



5 

 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 34 700,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 
Wyżnym” 

34 700,00 

34 700,00 
 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

150 772,00 

  6057 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

117 500,00 

117 500,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Remont Izby Muzealnej w Krościenku 

Wyżnym” 

33 272,00 
33 272,00 

 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 1 295 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 295 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 295 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-termomodernizacja budynku Domu Ludowego w 

Krościenku Wyżnym obejmująca przebudowę i nadbudowę 
budynku domu ludowego na działce nr 4011/2 

(w ramach Projektu RPO WP – „Termomodernizacja 

obiektów użyteczności publicznej w Gminie Krościenko 
Wyżne”) 

1 295 000,00 

1 295 000,00 

 

 § 5. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2013 rok 

o kwotę 231 351,22 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 000,00 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 10 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 60017 DROGI WEWNĘTRZNE 8 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 8 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  36 751,22 

 70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 36 751,22 

Wydatki majątkowe, z tego: 36 751,22 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 11 242,28 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

placu zabaw i rekreacji w Krościenku Wyżnym przy ul. 
Grunwaldzkiej” 

11 242,28 

11 242,28 

 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

25 508,94 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Budowa obiektu małej architektury 

placu zabaw i rekreacji w Krościenku Wyżnym przy ul. 

25 508,94 

25 508,94 



6 

 

Grunwaldzkiej” 

 

720 INFORMATYKA 7 500,00 

 72095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 7 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 500,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7 500,00 

 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 14 000,00 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIAALNEGO 

7 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 7 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 7 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

15 000,00 

 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 15 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 15 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 15 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 

 80104 PRZEDSZKOLA  5 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 5 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 5 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

5 000,00 

 

852 POMOC SPOŁECZNA 10 000,00 

 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

10 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 10 000,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 50 500,00 



7 

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 50 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 50 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 50 000,00 

  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 
- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne (w rejonie 

ul. Wisłoczej i Kopalnianej) 

50 000,00 
50 000,00 

 90002 GOSPODARKA ODPADAMI 500,00 

Wydatki bieżące, z tego: 500,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 500,00 

a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 

 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  74 600,00 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 74 600,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 74 600,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 18 778,00 

  6050 

 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy Izbie 

Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

18 778,00 

18 778,00 

 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego: 

55 822,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-realizacja zadania „Zagospodarowanie terenu przy Izbie 

Muzealnej w Krościenku Wyżnym” 

55 822,00 
55 822,00 

 

 2. Jako źródło pokrycia wydatków wskazuje się: 
 

 

950 

 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
231 351,22 

 

 § 6. Udziela się dotacji z budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Gminy Haczów o kwotę 1 000,00 zł za dzieci 

z terenu gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Haczów; 

2) zwiększa się wartość dotacji celowej dla Gminy Krosno o kwotę 4 000,00 zł za dzieci 

z terenu Gminy Krościenko Wyżne uczęszczające do przedszkoli niepublicznych 

na terenie Gminy Krosno. 

 

 § 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 


